
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ «КОЛЛЕДЖ 

МУЗЫКАЛЬНО-ТЕАТРАЛЬНОГО ИСКУССТВА ИМЕНИ Г.П.ВИШНЕВСКОЙ» 

 

  

ПРИКАЗ 

 

26.03.2025  №  47/ОД 

 

 

Об установлении стоимости обучения по договорам с полным 

возмещением затрат на 2025-2026 учебный год 

 

На основании "Положения об оказании платных образовательных услуг в 

ГБПОУ г. Москвы "КМТИ им. Г.П. Вишневской", сметы затрат и расходов на 

образовательные услуги, приказываю: 

1. Установить стоимость обучения на 2025/2026 учебный год по 

договорам с полным возмещением затрат в следующих размерах: 

Специальность 
Стоимость 

обучения в год 

53.02.04 "Вокальное искусство" 280000,00 рублей 

53.02.03"Инструментальное исполнительство" (по видам) 290000,00 рублей 

54.02.05 "Живопись" (по видам) 135000,00 рублей 

53.02.09 "Театрально-декорационное искусство" (по видам) 135000,00 рублей 

52.02.01 "Искусство балета" (I-III курсы) 170000,00 рублей 

52.02.01 "Искусство балета"(1(5)-5(9) классы) 150000,00 рублей 

52.02.02 "Искусство танца" (по видам) (1(8)-2(9) классы) 150000,00 рублей 

52.02.02 "Искусство танца" (по видам) (I-III курсы) 170000,00 рублей 

2. Установить сроки оплаты по договорам с полным возмещением затрат 

за I полугодие 2025/2026 учебного года до 30.08.2025. 

3. Издать приказ о зачислении абитуриентов в ГБПОУ г Москвы "КМТИ 

им. Г.П.Вишневской" по результатам вступительных испытаний и на основании 

оплаченных квитанций за обучение в I полугодии 2025/2026 учебного года в 

срок до 31.08.2025. 

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

главного бухгалтера Тафинцеву Г.А. 

5.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор А.М. Ахметов 
 


		2025-03-28T09:05:30+0300
	Ахметов А.М.




